
-larochelle.fr 
6 rue Saint-Michel - CS 41287 - 17086 La Rochelle CEDEX 02 
Tél. : 05 46 30 34 00 - accueil@agglo-larochelle.fr 

A
R

R
Ê

T
É

 
 

ARRETE DE DELEGATION DE FONCTION ET DE 
SIGNATURE A MADAME KATHERINE CHIPOFF,  

CONSEILLERE COMMUNAUTAIRE DELEGUEE 
 

Rochelle 
 

Vu les articles L5211-2, L5211-9 et L5211-10 du Code Général des Collectivités Territoriales, 

 

12 mars 2020,  

 

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales qui précise que le nombre de vice-

-présidents, et que le 

 

 

Vu le procès-

 

de ses membres, 

 

Vu la délibération du Conseil communautaire du 29 septembre 2022 pr

Katherine CHIPOFF au sein du Bureau communautaire, 

 

ARRÊTE  

 

ARTICLE 1 / 

Délégation de fonction et de signature est donnée à Madame Katherine CHIPOFF, Conseillère 

communautaire déléguée de la  :  

- Opérati

 

 

 

ARTICLE 2 / 

La Directrice 

présent arrêté. 

 

 

 

 

 

 

 

T
É

T
É

Envoyé en préfecture le 11/10/2022

Reçu en préfecture le 11/10/2022

Publié le 11/10/2022

ID : 017-241700434-20221011-AR_10_2022_651-AI T
É

T
É



-larochelle.fr 
6 rue Saint-Michel - CS 41287 - 17086 La Rochelle CEDEX 02 
Tél. : 05 46 30 34 00 - accueil@agglo-larochelle.fr 

 

 

 

 

 

   Fait à La Rochelle,  

 

 Le Président de la Communauté 

 

 

 

 

  Jean-François FOUNTAINE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Notifié le : 

 

 

Délais et voies de recours : 

« La présente décision peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le Tribunal Administratif de Poitiers dans le délai de 

deux mois suivant la publication par affichage ou notification. Le recours peut é

 

Elle peut faire également l'objet d'un recours administratif auprès du Président dans le même délai ; en cas de réponse négative 

ou en cas d'absence de réponse dans un délai de deux mois, le demandeur dispose d'un nouveau délai de deux mois pour 

introduire un recours contentieux. » 

 

Envoyé en préfecture le 11/10/2022

Reçu en préfecture le 11/10/2022

Publié le 11/10/2022

ID : 017-241700434-20221011-AR_10_2022_651-AI

Signé par : Monsieur Le Président
Date : 11/10/2022
Qualité : Le Président de l'Agglomération de La Rochelle

11/10/2022


